2025 年 11 月 10 日

各  位

上場会社名   北陸電気工業株式会社

代表者     代表取締役社長 下坂 立正

（コード番号  6989 東証スタンダード）

問合せ先責任者 財務部長 三輪 浩司

（TEL.     076-467-1111     ）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、2025 年５月９日に公表した業績予想を下記のとおり修正いたしましたので

お知らせいたします。

記

●業績予想の修正について

2026 年３月期通期連結業績予想数値の修正（2025 年４月１日～2026 年３月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

40,800
百万円

2,000
百万円

1,700
百万円

1,200
円 銭

152.94

今回修正予想（Ｂ） 42,300 2,100 2,100 1,600 203.85

増減額（Ｂ－Ａ） 1,500 100 400 400

増減率（％） 3.7 5.0 23.5 33.3

（ご参考）前期実績

（2025 年３月期）
43,185 2,600 2,849 2,194 270.78

修正の理由

 モビリティやデータセンター向けなどにおいて着実な需要の取り込みを図っており、各品種概ね計

画通りに推移しています。

 市場環境は米国の関税引上げや中国経済の減速などを背景に不透明な状況ではありますが、為替相

場が円安にシフトしたことから、想定レートを 140 円/米ドルから 147 円/米ドルに変更し、通期の売

上高および各利益の予想を上方修正いたします。

以 上